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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ni5 baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Athia Mbiemri 

-,U- - 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa -- - -. - -* - 9 r/-- - / - - 
Data e emerimit ne Data e dor&imit te 
funksionin qe kryen deklarates 

I .. * I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE JNTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti4 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n l  emer dhe per llogarini time, t8 h*~hlra=hnrfit /es dhe tz 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti! d&nat e paseyruara prej nreje nii ki;tii dokument 
jane ti? vt'reta dhe nuk k m  deklaruar mgiZ qii nuk eshl e viirtet2 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

\ I PASUFU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME /I 

Pkrhkruaui haEdsht ndrphbct (rlteu dBe pak&he) I& bj iq  tipPrfaqm, a d m b  ku ndodhta, 
mocseattn e krycfjes rP veprlmlt, v k r b  16 Ma ape lli! valut€ q€ pwqyrohet n€ dokumeabdaaia q€ 
dhpmmaf, qntClain e blsjcs, d meng&t M ddrrlmeatrve vkr& q€ ken1 shtunr ipo palrbnar, pJ&n ~ u c s c  
I# zot&anl tE gdo Ikj p.turk, ti! ~~ dbs tZ hnjbbmc, lbiditete, t€ r e g j b a r  ae jo ilp regiMrat 
psMiltO, gh. pertudMn sip dekkhi  i d p r s h h  drrl lllC 31 dhjetor t€ vitit tE deklarimit. 

w- 
Nr. nCK 

'I ., ~ 

i .\ .. ( . 
NEsC ky'fohhat &she i pamjaheshEm, vazhdoni t& , 
plot5soni nB fotokopje t6 tij. ., :,..~.~.~i,,- a,,! , 
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. . ;$',\;.., 
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PEnhkwani h&bht * wdhnrat ph vitbi, ng me pled. SI- e t? ardhuraue tE 
marrj. n€ borde, kembione e qdo anpuhlm e veprimhrl tjdL'r M wn, d Wrl! rpo nr 
ka rjenr t# ardhun pemnak, p&r bashklbhwtideu dhC fSd&t wt& m r t m i  I 
m a d M  P$rcaktcinI cmlrtlmin e Lnrtitudaniti organiaat&s rpo mllpuaMm me 31 
rlrtivitetit aga kn janZ dgurnu fi! ardhurrt, rdr-, nr. 1 wi.Mt dhjctor te dut te dtkl- 
pubUlr, status4 objektint veprlmtrrM rC wgmlzatPs, fnnbi06hr, (me rhiffi a~ flw 
n a w n  e augnzbimlt. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET I 

<. 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamj , v & h i  te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
~NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT PASURNE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE FIZ@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikti dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim per studime etj.) 
qti ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pet periudhen nga deklarimi i 
mepasshem deri nt5 31 Dhjetor tE vitit tB deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tE dddarimit. 
TB dhlsnat per emra personash ndaj tti cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten'nr.6, 
@r tti majtnr konfidencialitetin e tyre. 

dar, shnmL totale ni! lekit apo ni! valntE, d a t h  e deklnrimi i mi!pmMm mbetur pa shlyer deri 
ffllimit dhe ti! mbarimit t3 detyrimit (murjiMti), den nit 31 dhjetor te vitit ni! 31 dhjetor ti! vitit tit 
nr. e kontrater dhe interesin-bnzi. tit dekhrimit deWnrimit 
Pk kredite bankare shumiin totake (principal + (me shifrn dhe me fjale) (me shiira dhe me flnl*) 
interm), k o h e a t j e n  (maajwti) dbe kesn mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te famiijes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkdshortle 
Emer, atbi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

1 Emri, Mhiemri, SGnshkrirni 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

Pinhkruani h d b i e b t  ndrysblmet (shtesa dhe paki.sime) n8: Ilojln, slpZrfaqen, a d r e n  ku ndodhen, 
momentin e kryerjw lii veprimit, vier& n l  leke apo n& valuti. q? paqyrohet ni. dokumentacionin qi. 
dbpononi, n? mun@ t? dokumenteve v1eri.n qi. h i  shtuar apo paki.suar, pje&n takuese q.5 zo4roni t C  
qdo lloj pasurie, ti. paluajtshme dhe tE luajtshme, Ukuidltete, t.5 regjistruar ose jo n* regjistrat publlki, pEr 
pdudh.5n nga deklarimi i m.5panhim dcri ne d b L  c largimit nga funksioni t i  zyrtarit. Piera 
N r. P#rahkrlml I pasurla# dhe burimi i Mjlmlt Vkra me sbifra dhe me fjalB 70 I 

N b e  ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij 

Irr~otOMLsr ngu~$efar i  i*@u rnrporWI wpm 



REPUBLIKA E SHQIPERLSE 
INSPEKTORATI I CARTE. I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASWVE 

Angazhime ne veprimtari private dhdose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e k j e r  brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimprurise, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjet&r; per periudhen nga data e deklarimit tB meparsh&m den ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve nt! kapital, duhet tt?. deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri n6 
3 1 dhjetor tlf vitit te deklarimit. 

Piirrhkrurni holWaht $do lloj angazhlmi dhe veprimtarie qZ ka sjeUL! 
te ardhum, emEdmi i inrtltnckslrt, I orgrniptii  apo i rktivitetit nga h 
Jan€ dgurunr t& udhmrt, adrera , nr. i regjiPMt publlk, status4 objekti Shuma e t€ ardhurrve tE krijurrr, 
I veprimtarLce sL! organhat&, funkdoni dhdose n r tyn  e anguhimit nS lek€ npo a6 valutr 
np. ddrlsrimi i mi;rrprshiim derl ne 71 dhietnr ti vifit tcT deklarimlt (me shifrr dhe me f i r s .  

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHJ3 FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p a  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t@ pasqyrohen nE fleten nr.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. : Pershkruani hollbisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 

shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaiitviti) dhe kisti muior. Princi~al+interes 




